Сельское поселение «Альбитуйское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
31.08.2022 г.                                                                                                 №  67
с. Альбитуй

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 21.08.2018 г. № 103 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Альбитуйское»

        В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Альбитуйское», рассмотрев протест прокуратуры Красночикойского района от 09.08.2022 № 07-21б-2022, Совет сельского поселения «Альбитуйское» решил:

1. Абзац второй пункта 1 решения Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 21.08.2018 г. № 103 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Альбитуйское» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу.

3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Альбитуйское»                                                                  В.А. Ланцов

[bookmark: _GoBack]